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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 21 Men, 100m Butterfly Open
30.06.2024 - 9:40 Results Prelim
Rekordi BiH 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 06.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 55.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:00.32 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 09.06.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.07.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 53.17 LANGEL, Marko-Matteus EST Banja Luka 24.07.2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

A (Apsolutna)

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.12 585 A 27.51 31.61
2. DJUKIC, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 1:00.20 554 A 27.90 32.30
3. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:00.44 547 A 27.59 32.85
4. DOVC, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 1:00.62 542 A 28.10 32.52
5. TADIC, Djordje 08 22. April, BL 1:01.00 532 A 28.59 32.41
6. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:06.46 411 A 30.92 35.54
7. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 1:08.63 374 A 31.98 36.65
8. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:09.49 360 A 31.19 38.30
9. ZAFOSNIK POTOCNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 1:09.94 353 A 31.90 38.04

10. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.50 330 A 33.91 37.59
11. JOVANOVIC, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:13.46 305 B 34.44 39.02
12. OSLAJ, Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 1:16.18 273 B 36.11 40.07
13. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:16.86 266 B 35.63 41.23
14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:17.10 263 B 33.93 43.17
15. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 1:20.12 235 B 36.09 44.03
16. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:24.93 197 B 39.07 45.86
17. MEMIC, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:25.29 194 B 40.36 44.93
18. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:26.49 186 B 39.22 47.27
19. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:28.21 176 B 38.87 49.34
20. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:32.30 153 B 44.10 48.20
21. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:33.95 145 R 41.15 52.80
22. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:37.49 130 R 43.57 53.92

B (17-18 godina)

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.12 585 A 27.51 31.61
2. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:06.46 411 A 30.92 35.54
3. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 1:09.49 360 A 31.19 38.30
4. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 1:20.12 235 B 36.09 44.03

C (15-16 godina)

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 1:00.44 547 A 27.59 32.85
2. TADIC, Djordje 08 22. April, BL 1:01.00 532 A 28.59 32.41
3. ZAFOSNIK POTOCNIK, Leon 08 PK Triglav Kranj 1:09.94 353 A 31.90 38.04
4. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:17.10 263 B 33.93 43.17
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 21, Men, 100m Butterfly, Prelim

D (13-14 godina)

1. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 1:08.63 374 A 31.98 36.65
2. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 1:11.50 330 A 33.91 37.59
3. JOVANOVIC, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 1:13.46 305 B 34.44 39.02
4. OSLAJ, Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 1:16.18 273 B 36.11 40.07
5. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 1:16.86 266 B 35.63 41.23
6. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 1:24.93 197 B 39.07 45.86
7. MEMIC, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 1:25.29 194 B 40.36 44.93
8. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:26.49 186 B 39.22 47.27
9. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 1:28.21 176 B 38.87 49.34

10. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:33.95 145 R 41.15 52.80

E (12 godina i mlađi)

1. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:32.30 153 B 44.10 48.20
2. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:37.49 130 R 43.57 53.92
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